MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 24/07/2024 (Quarta.-Feira) Edição 3073 pág.37

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

TERMO DE POSSE-CARGO EFETIVO PROFESSORES-22 de julho de 2024

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024.

Aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de 2024, compareceram à este Departamento de Administração, da Prefeitura

Municipal de Barra do Jacaré - PR, para tomar posse, as professoras relacionadas abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 hrs.

Nome: Inscrição: Classificação: Edital de Convocação:

1. Karen Stela Simão 471-1073 1ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

2. Lawana Tironi dos Santos 471-290 2ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

3. Isabela Aparecida Penha Carvalho 471-1137 4ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

4. Maria Silva do Carmo 471-252 5ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

5. Juliana Carolina Oliveira 471-123 6ª colocada 05.01/2024 de 12/07/2024

PROFESSOR – 20 hrs.

Nome: Inscrição: Classificação: Edital de Convocação:

1. Jéssica Natalia Aguiar 471-134 1ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

2. Andressa Macagnan 471-810 2ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

3. Luana Camila Marques Moretti 471-368 3ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

4. Daniele Rosa de Lima 471-674 4ª colocada 03.01/2024 de 04/07/2024

5. Fernanda Aparecida Ribeiro Figueiredo 471-1440 1ª colocada-vaga PcD 03.01/2024 de 04/07/2024

As servidoras foram nomeadas nos termos da Portaria nº. 179/2024 de 22/07/2024 – para exercer o cargo efetivo de

PROFESSORA – em virtude de aprovação em Concurso Público, nos termos do Edital nº. 01/2024 de 19/02/2024,

Homologado no dia 28/06/2024, Edital de Convocação nº. 03.01/2024 de 04/07/2024 e nº. 05.01/2024 de 12/07/2024 – em

jornada de trabalho de 20 e 40 horas semanais.

Declarou estar em dia com as exigências legais necessárias para assumir as responsabilidades do cargo, que não sofreu

penalidades administrativas em outras funções públicas e de boa conduta.

Prometeu ser fiel à causa pública, cumprir, fazer cumprir e observar as leis e regulamentos em vigor e a ser exata no

cumprimento dos deveres do cargo que hoje assume.

E, para constar, eu Valdir Garcia Gebim, lavrei o presente termo que vai assinado por mim, pelo Srº Prefeito Municipal e

pelas empossadas.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré – PR, em 22 de julho de 2024.

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal

Valdir Garcia Gebim

Diretor do Dept de Rec Humanos/Port.023/2023 de 02/01/2023

Servidoras:

Karen Stela Simão

Lawana Tironi dos Santos

Isabela Aparecida Penha Carvalho

Maria Silva do Carmo

Juliana Carolina Oliveira

Jéssica Natalia Aguiar

Andressa Macagnan

Luana Camila Marques Moretti

Daniele Rosa de Lima

Fernanda Aparecida Ribeiro Figueiredo